

DODÁVATEL:

Vortech s.r.o.
Barónka 1
831 06 Bratislava - mestská časť
Rača
Slovensko

**Cenová ponuka PON2023234**

IČO: 50597663
DIČ: 2120394562
IČ DPH: SK2120394562

Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 115759/B

ODBERATEL:

Univerzita Komenského v Bratislave,
Farmaceutická fakulta

Odbojárrov 10
832 32 Bratislava
Slovensko

Dátum vystavenia:



IČO: 00397865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332

Vážený obchodný partner, na základe požiadavky Vám zasielame cenovú ponuku na naše produkty a služby.
Vec : Oprava kanalizačného potrubia DN300 .

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Zarezávanie asfaltu	30	m	12,00 €	20%	14,40 €	432,00 €
Búracie práce strojové - hyd. kladivom - asfalt/betón kryt	5	m3	160,00 €	20%	192,00 €	960,00 €
Zemné výkopové práce - strojové - bager, spracovanie zeminy	29	m3	60,00 €	20%	72,00 €	2 088,00 €
Ručné výkopové práce + dočistenie jamy + ostatné práce	28	osob.hod.	50,00 €	20%	60,00 €	1 680,00 €
Podvrhávajúce oporného múriku ,Pretláčanie pomocou vrtnej stolice.	3	m	550,00 €	20%	660,00 €	1 980,00 €
Demontáž kanalizačného potrubia DN300	30	m	40,00 €	20%	48,00 €	1 440,00 €
Podbetovanie a aretácia hrdlových spojov KG PVC potrubia	30	m	35,00 €	20%	42,00 €	1 260,00 €
Montáž a napájanie nového úseku potrubia KG PVC DN300	30	m	150,00 €	20%	180,00 €	5 400,00 €
Zhotovenie zemného lôžka - spätný zásyp + zhutnenie	25	m3	42,00 €	20%	50,40 €	1 260,00 €
Materiál : piesok guľato hranný jemná frakcia - vrátane dopravy	5	m3	63,00 €	20%	75,60 €	378,00 €
Materiál : rúra KG PVC DN300 SN8/10	30	m	56,00 €	20%	67,20 €	2 016,00 €
Materiál : Armatúra DN 300 kolena , redukcie .	1	spolu	390,00 €	20%	468,00 €	468,00 €
Betonáž povrchov - spracovanie zmesi	3,8	m3	120,00 €	20%	144,00 €	547,20 €
Materiál : betón B30	4	m3	146,00 €	20%	175,20 €	700,80 €
Materiál : spotrebný, spojovací, rezný , tesniaci a ostatný ..	1	ks	60,00 €	20%	72,00 €	72,00 €
Náklady na prepravu stavebnej techniky a osôb a materiálov na stavbu	1	ks	200,00 €	20%	240,00 €	240,00 €
Odvoz a likvidácia stavebných odpadov - sutiny	20	ton	70,00 €	20%	84,00 €	1 680,00 €
Zhotovenie kontrolnej šachty DN1000 /1500mm AGY -300	1	ks	960,00 €	20%	1 152,00 €	1 152,00 €

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Materiál : Štrkopiesok 0/22 pre zásyp a zhutnenie výkopovej jamy	20	ton	32,00 €	20%	38,40 €	768,00 €
Materiál : suchý betón B20	4	m3	125,00 €	20%	150,00 €	600,00 €
Napojenie úseku potrubia - pretlakom	3	m	160,00 €	20%	192,00 €	576,00 €
Vy spravenie šachty - vstupný otvor	1	ks	145,00 €	20%	174,00 €	174,00 €
Upratovacie práce dočistenie povrchov a okolia stavby	1	kpl	100,00 €	20%	120,00 €	120,00 €
Dodávka a inštalácia spätnej klapky DN300	1	ks	660,00 €	20%	792,00 €	792,00 €

Poznámka:

Suma pred zľavou: 26 784,00 €
Zľava 15%: 4 017,60 €
Suma bez DPH: 18 972,00 €
DPH celkom: 3 794,40 €
Celková suma: 22 766,40 €

Podpis a pečiatka:

